
 

ZARZĄDZENIE NR 320/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 
 
w sprawie przekazania do korzystania jednostkom budżetowym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno, sprzętu otrzymanego w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, w ramach inwestycji 
C2.1.2 „Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia 
multimedialne – inwestycja związana ze spełnieniem minimalnych standardów 
wyposażenia” w ramach Komponentu C „Transformacja Cyfrowa” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust.1 pkt.  
5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2025 r, poz. 1043  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuję do korzystania do 31 stycznia  2031 r. sprzęt multimedialny 

zgodnie z protokołami przekazania dla: 

1) Szkoły Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej  
w Świeszynie - zgodnie z protokołem przekazania nr 1/2026; 

2) Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie - zgodnie  
z protokołem przekazania nr 2/2026; 

3) Szkoły Podstawowej w Zegrzu Pomorskim - zgodnie z protokołem przekazania 
nr 3/2026. 

 
§ 2. Przekazany do korzystania sprzęt pozostaje na stanie pozostałych środków 

trwałych w Urzędzie Gminy Świeszyno. 
     

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów szkół do dokonywania inwentaryzacji sprzętu 
pozostającego na stanie pozostałych środków trwałych w formie spisu z natury  
na dzień 31 grudnia każdego roku. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy   

 

        Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 


